
 
2025年11月1日 

 
営業部窓口移転のお知らせ 

 
 
平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
このたび、弊社の業務体制再編に伴い、営業部の常駐事務所を本社ビルから千里営業所へ移転いたしまし

た。（※案内図参照） 
 
なお、基本的なご対応内容に変更はございませんが、 
以後、商用車のご購入ならびに営業部門に関する応対および受付業務につきましては、千里営業所にて承って

おります。 
 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。 
 
 
 
 

記 
 
 

■移転営業開始日 
2025年12月1日(月)より 
 
■お問い合わせ先/住所 

会社・店舗名 電話番号 住所 

いすゞオート西形株式会社　　 
千里営業所 

06-6877-9811 大阪府吹田市青葉丘北8番3号 

 
■案内図 

 


